ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №445 КУРОРТНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

8 (812) 417-21-90; 8 (812) 417-21-91

от 19. 10.2022 г. ПРИКАЗ № 205/1-ОД

Об организации работы Школьного ученического совета
в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором работы Школьного ученического совета заместителя директора
по воспитательной работе Гурашкину Т. А.

2. Утвердить состав Школьного ученического совета:

Председатель -  Кузнецова Мария (11а класс)

Члены - Емельянова Полина (11а класс)

- Новикова Полина (10а класс)

- Симоненко Василий (9 а класс)

- Осипова Кристина (9 а класс)

- Григорьева Наталья (8 а класс)

- Перевозчикова Мария (8 б класс)

- Галуц Серафим (7 а класс)

- Волкова Светлана (76 класс)

- Лаврова Ольга (6 а класс)

- Сотенко Кирилл (6 б класс)

- Хрусталев Егор (6 в класс)

- Стадник Арина (5 а класс)

- Шишова Анастасия (56 класс)

3. Составить план работы Школьного ученического совета на 2022-2023 учебный год до
01 .11.2022 .
4. Школьному ученическому совету в своей работе руководствоваться Положением о
Школьном ученическом совете, утвержденным приказом от 30.08.2019 № 135-ОД.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно
воспитательной работе Тисленко О.А.

М.В. Архипова